

**E-TENDERING PRESS NOTICE NO.27/FO to CE (DWK.)/DDA/2018-19 (Part-A-II)**

On-line Percentage Rate Tenders are invited through E-tendering mode for the following works on behalf of DDA EE/SWD-9, Central Nursery, Sector-5 Dwarka, New Delhi-110075, ELD-12, Paschim Vihar, Double Tanki New Delhi-110063, ELD-10 & WD-2 B2B, Janakpuri, New Delhi-110058 from registered, approved & eligible contractors of DDA, CPWD, MES, BSNL & Railway. For work **(except the work mentioned at Sl. No. 11 which is specialized work)** costing up to Rs.60.00 Lacs registered & approved contractors of DDA will only be eligible. (The condition of 60.00 lac is not applicable in case of Electrical works). Last date and time of submission of Tenders in r/o works mentioned at **Sl. No. 1,2,3,4,6,8,9,10 & 11** is **19.01.2019**, for **Sl. No. 5 & 7** is **23.01.2019** upto **3.00 P.M.**

1. NIT No. 06/EE/SWD-9/DDA/2018-19, Name of work: M/o Various colonies under Nazul A/C-II, Dwarka Zone. **SH:** Operation and maintenance of 3 nos. Public Toilets in Sector 20, Stage I, (Marble Market), Dwarka. **Estimated cost:** Rs. 9,40,234/-, **Earnest Money:** Rs. 18,805/-, **Period of Completion:** 365 Days.

2. NIT No. 68/EE/ELD-12/DDA/2018-19, Name of work: M/o Parks/Plantation, trucks and other equipments of Hort. Wing. **SH:** Supplying & installation of 4 mtr. High path lights poles, replacement of damaged path light fittings & accessories for adequate lighting in District Park at Sandesh Vihar Pitampura under HD-2, North Zone. **Estimated cost:** Rs. 19,69,940/-, **Earnest Money:** Rs. 39,399/-, **Time Allowed:** 04 Months.

3. NIT No. 69/EE/ELD-12/DDA/2018-19, Name of work: -Do-. **SH:** Supplying and installation of 8 meter semi high mast poles for adequate lighting in District Park at Sandesh Vihar Pitampura and Picnic Hut Ashok Vihar under HD-2, North Zone. **Estimated cost:** Rs. 14,01,730/-, **Earnest Money:** Rs. 28,035/-, **Time Allowed:** 04 Months.

4. NIT No. 78/EE/ELD-12/DDA/2018-19, Name of work: -Do-. **SH:** Supplying & Replacement of damaged 4 meter & 6 meter high poles with LED lighting at Lala wala bagh Pitampura under Hort. Div. 10 North Zone. **Estimated cost:** Rs. 14,01,693/-, **Earnest Money:** Rs. 28,034/-, **Time Allowed:** 03 Months.

5. NIT No. 80/EE/ELD-12/DDA/2018-19, Name of work: -Do-. **SH:** Supplying and installation of 8 meter semi high mast poles for adequate lighting in various parks/greens as per Annexure-1 under Hort. Division-10, North Zone. **Estimated cost:** Rs. 21,23,816/-, **Earnest Money:** Rs. 42,476/-, **Time Allowed:** 04 Months.

6. NIT No. 67/EE/ELD-12/DDA/2018-19, Name of work: M/o Schemes under Nazul A/c-II, Rohini. **SH:** Operation of Electrical Complaint Registration and Redressal Centre for DDA Parks. **Estimated cost:** Rs. 6,68,604/-, **Earnest Money:** Rs. 13,372/-, **Time Allowed:** 12 Months.

7. NIT No. 66/EE/ELD-12/DDA/2018-19, Name of work: M/o Completed Schemes of Nazul A/c-II under SWZ. **SH:** Supplying, Replacement of damaged Poles, fittings & Providing 25 Watt LED fittings for path lighting at Distt. Park Block-M, Vikas Puri Budella, NHP NW Block Vishnu Garden & NHP FG-1, L Shape Gangotri Appt. Vikas Puri of Hort. Division-3 under SWZ. **Estimated cost:** Rs. 20,47,881/-, **Earnest Money:** Rs. 40,958/-, **Time Allowed:** 04 Months.

8. NIT No. 86/EE/WD-2/DDA/18-19, Name of work: -Do-. **SH:** M/o internal water line in parks under the jurisdiction of Hort. Division-3. **Estimated cost:** Rs. 17,87,046/-, **Earnest Money:** Rs. 35,741/-, **Period of completion:** One (01) Year.

9. NIT No. 87/EE/WD-2/DDA/18-19, Name of work: -Do-. **SH:** Disposal of Malba from various parks of Dwarka. **Estimated cost:** Rs. 18,04,302/-, **Earnest Money:** Rs. 36,086/-, **Period of completion:** Two (02) Months.

10. NIT No. 79/EE/ELD-12/DDA/2018-19, Name of work: -Do-. **SH:** Annual Repairing and maintenance of submersible pump sets and Panel board accessories in Parks/Greens of HD-8 under SWZ. **Estimated cost:** Rs. 19,65,386/-, **Earnest Money:** Rs. 39,308/-, **Time Allowed:** 12 Months.

11. NIT No. 33/EE/ELD-10/DDA/2018-19(Specialized), Name of work: M/o Project Office Manglapuri. **SH:** M/o E.I. & D. G. sets at DDA office complex Manglapuri--- Annual Running Maintenance & Operation of D.G. set, Pump set, Internal Electrical Installation and compound lighting along with repairing and servicing of Air Conditioner & Desert Cooler & Fans etc. **Estimated cost:** Rs. 13,39,326/-, **Earnest Money:** Rs. 26,787/-, **Time Allowed:** 12 Months.

For details please visit the website <https://eprocure.gov.in/eprocure/app>. For any assistance please contact M/s NIC over help line No. 0120-4001005 or send mail to cppp-nic@nic.in

Please give your feedback on DDA Apps at Google play

Please Visit DDA's website - www.dda.org.in or dial Toll free No. 1800-110332